
29

یکشنبه
1402
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3859
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر طالب زندگی سالم و بالندگی می باشیم 

باید به حقیقت عشق بورزیم

آگهى

اسکات پک

آگهي مناقصه عمومي
1402-1515

نوبت اول: 1402/11/29 طلوع                                                                                                 نوبت دوم: 1402/11/30شهرمردم
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تبديل پله به رمپ پل عابر پیاده کوی زهرا منطقه دو را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
به  با مراجعه  به عمل می آيد  متقاضیان دعوت  از كلیه  لذا  نمايد.  به اشخاص واجد شرايط واگذار  با شماره فراخوان 2002096688001176   ) ) ستاد  دولت 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07137259817 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 21/146/331/360 ريال

-مدت قرارداد : 2 ماه
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار: بلوار الزهرا نبش بلوار مدرس
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/060/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 100329 

بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
به سامانه تدارکات  تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 از طريق مراجعه  : متقاضیان میتوانند حداکثر  -آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 

تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/12/22 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می 

باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1669261                                    42847
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311013000565-1402/09/11 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک با توجه به گزارش کارشناسان حاکی از اين می باشد که خانم فاطمه رضائی در ششدانگ يک باب 
خانه تحت پلاک 9919/16 از مالکیت رسمی مرحومان مهدی و محمد قلی سعادت می باشد لیکن در رای صادره حین انشا و بعلت بروز سهو قلم 
مالک ثبت پلاک مذکور حاج محمد قلی سعادت قید گرديده که مبنی بر اشتباه می باشد جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 

تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/29             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/14         42838/1969725                            208 م الف

هدایت فروغي – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آباده 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311029000941 مورخه 1402/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صادق حق شناس فرزند اسمعیل به 
شماره ملی 2451866705 صادره از فراشبند در ششدانگ يک درب باغچه به مساحت 3404 مترمربع پلاک 8402 فرعی از 1231 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 881 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6  بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خريداری از مالک رسمی آقای اسمعیل حق 
شناس محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/29           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/14     42820/1969726                             141 م الف

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311038000960-1402/11/09 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ابراهیم موسوی فرزند سید 
ماشاءاله با کدملی 5479705431 به شماره شناسنامه 1574 صادره از کنارتخته در يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15182 مترمربع پلاک 
4479 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 1 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای علی نظر صالحی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/29          تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/14          42837                               845 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008673 مورخه 1402/10/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر آب آئین فرزند شارضا به شماره 
به مساحت 162/76 مترمربع پلاک فرعی 4992 از 2079 اصلی  باب خانه  اقلید در ششدانگ يک  از  شناسنامه و ملی 2530046972 صادره 
مفروز و مجزا شده از پلاک 80 فرعی از 2079 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی منصور استوتر ذيجردی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/29                                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/14

196972س42844/7                       3966 م الف
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مناقصه عمومي
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای قلعه سید از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های شهیدان هاشم ويوسف زارع و حسن جوکار و کوچه آزادگان

شرح مختصر کار: 
الف- تهیه و اجرای عملیات 7,700 متر مربع خاکبرداری و خاکريزی به ضخامت حداقل 15 سانتی متر با تراکم 90 درصد 

 ب-تهیه و اجرای عملیات 850 متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر 
ج-تهیه و اجرای عملیات 10,470 متر مربع  بیس ريزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد  

د- اجرای عملیات 10,470 متر مربع قیرپاشی وآسفالت بصورت دستمزدی  به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر
  جمعا به مبلغ 31,830,000,000 ريال به حروف سی و يک میلیارد و هشتصد و سی میلیون ريال. 

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003400174 يا فیش واريزی به حساب شماره 0107571615001 نزد بانک 
ملی بنام دهیاری قلعه سید معادل 5% قیمت  پیشنهادی مبلغ 1,600,000,000 ريال به حروف يک میلیارد و ششصد میلیون ريال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ 1402/11/29  به مدت 10 روز کاری
محل دريافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس :09176411520

نحوه خريد اسناد:واريز مبلغ 2,000,000ريال به حساب شماره  0107571615001 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای قلعه سید
مهلت و محل تحويل پیشنهادات :حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ 1402/12/13 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاريخ بازگشايی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پايان مهلت تحويل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرايط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذيصلاح و دارا بودن آگهی آخرين تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشايی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزينه درج آگهی  و نقشه برداری بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل 

می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1402/11/29 و نوبت دوم مورخه 1402/12/08 
1667963                           42841                      5696 م الف

موضوع: اطلاعيه اعلان عمومي عوارض و بهاء خدمات و سایر درآمدهاي و دستورالعمل شهرداري اسير از سال 1403
 به اطلاع شهروندان محترم اسیر می رساند در راستای اجرای ماده 57 قانون شهرداری و به استناد تبصره 3 ماده 2 قانون 
درآمد پايدار و هزينه شهرداری ها و دهیاری ها مصوب سال 1401 ماده  21 و 27 دستورالعمل اجرايی شماره 203726 
مورخ 1401/11/30 وزير محترم کشور  بندهای 9، 16 و 26 ماده 80 و ماده 85 قانون تشکیلات ، وظايف و انتخابات 

شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران بند 26 ماده 55 و ماده 74 قانون شهرداری و دستورالعمل ها و آيین نامه های اجرايی و 
به استناد بند 9 ماده 80 قانون تشکیلات ، وظايف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب 1375 و اصلاحات 
بعدی آن و همچنین مستند به ماده 30 آيین نامه مالی شهرداريها ، تعرفه های مصوب بهاء خدمات و عوارض شهرداری اسیر که در 
جلسه مورخ 1402/11/14 شورای اسلامی شهر به شماره 92 با موافقت اعضای محترم شورای اسلامی شهر اسیر تصويب گرديده 
است. پس از دريافت تايیديه هیات تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان مهر موضوع ماده90 قانون شوراها به شماره 401 تاريخ 
1401/11/15 و همچنین طی نامه شماره 780 مورخ 1402/11/21 شورای اسلامی شهر اسیر جهت اجرا از  سال 1402  به شهرداری 
اسیر ابلاغ شده است، برای اطلاع عموم شهروندان و ذينفعان آگهی و اعلان عمومی می گردد. شايان ذکر است شرح کامل تعرفه 
عوارض و بهای خدمات و آيین نامه های پیوست، در سايت شهرداری اسیر به آدرسhttps://asircity.ir/  قابل مشاهده می باشد.

42840                                            1666989
جعفرهمتي – شهردار اسير

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2005138 مورخ 1402/10/18 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدهاشم هاشم نیا فرزند محمد به شماره شناسنامه 32742 کدملی 2370324554 صادره از کازرون 
در ششدانگ يک قطعه زمین محصور مزروعی به مساحت 1157/45 مترمربع پلاک 276 فرعی از 138 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 138-136 اصلی قطعه 
4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بی واسطه از آقای کاظم نیاکان ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 

نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/14                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/29                          42707                             792 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2005369 و 2005371 مورخ 1402/10/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام بهروزی فرزند بهرام به شماره شناسنامه 602 کدملی 
2370983078 صادره از کازرون نسبت به 3/5 دانگ مشاع از ششدانگ و خانم الهه هادی زاده فرزند اسمعیل به شناسنامه شماره38382 کدملی 
2370383410 صادره از کازرون در نسبت به 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ در يک باب ساختمان تلمبه به مساحت 64/26 مترمربع 67 پلاک 
فرعی از 55 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 55 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای 
مختار رضازاده ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/14           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/29       42721                       782 م الف

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسميرضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  مورخ 1402/10/25  شماره 2005368  رای  برابر 
به شماره شناسنامه 602 کدملی  بهرام  بهروزی فرزند  بهنام  متقاضی آقای  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کازرون تصرفات  ثبتی حوزه  در واحد 
2370983078 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33144/55 مترمربع پلاک 66  فرعی از 55 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 55 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای مختار رضازاده( محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/14               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/29                 42724                      788 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر رای شماره 2005373 مورخ 1402/10/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه هادی زاده فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 38382 کدملی 
2370383410 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 19255/78 مترمربع پلاک 69 فرعی از 55 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 55 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای مختار رضازاده ( محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/14                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/29             42722                            784 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2005376 مورخ 1402/10/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه هادی زاده فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 38382 کدملی 
2370383410 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 3908/29 مترمربع پلاک 68 فرعی از 55 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 55 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای مختار رضا زاده ( محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/14              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/29                42723                                  786 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 


